
UCHWAŁA NR XXXI/404/2017
RADY GMINY SŁUPSK

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały XV/186/2016 z dnia 29.01.2016r. w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso.

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1920) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy 
z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 1948)

Rada Gminy Słupsk uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XV/186/2016 Rady Gminy Słupsk z dnia 29 stycznia 2016r. 
W sprawie poboru w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, w liczbie porządkowej nr 3 zmienia się nazwisko i imię 
inkasenta z „ Kamiński Dariusz” na „ Mucha Łukasz”.

§ 2. Zaktualizowany załącznik o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Za pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 8% zainkasowanej kwoty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk

Mirosław Klemiato

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 29 czerwca 2017 r.

Poz. 2448



Lp. Sołectwo Nazwisko i imię
 inkasenta

1 Bierkowo Gruszewski Jan

2 Bukówka Baranowska Małgorzata

3 Bydlino Pochylska Anna

4 Bruskowo Wielkie Wątor Eugenia

5 Bruskowo Małe, Wierzbięcin Waliłko Iwona

6 Gałęzinowo Mucha Łukasz

7 Grąsino Byra Stanisława 

8 Głobino Smoliński Krzysztof

9 Gać, Gać Leśna Czubak Mariusz

10 Jezierzyce SHR Jankowska Magdalena

11 Jezierzyce Oś. Perlański Jacek

12 Karzcino Minginowicz Michał

13 Krępa Słupska, Łupiny, Płaszewko Mądry Jan

14 Krzemienica Dybiec Jolanta

15 Kukowo Czerwiński Bogdan

16 Kusowo Oś. Kus Ewa 

17 Lubuczewo Płoszaj Marianna

18 Redęcin Winiarski Grzegorz

19 Redzikowo SHR Juryś Beata

20 Redzikowo Oś. Kużel Marian

21 Rogawica Łoś Stanisław

22 Siemianice, Swochowo, Niewierowo Sobczyk Marianna

23 Stanięcino Stanka Aleksandra

24 Strzelino Bazyk Małgorzata

25 Strzelinko Mazurek Jerzy

26 Swołowo Słomka Janusz

27 Warblewo, Warblewko Arciszewski Jerzy

28 Wiklino, Lękwica Łuczka – Furmanek Maria

29 Wieszyno Kołodziejska Marianna

30 Wielichowo, Gajki Jaworski Józef

31 Włynkowo Torhan Irena

32 Włynkowko Grzech Beata

33 Wrzeście, Kępno Winiarczyk Marek

Załącznik do uchwały Nr XXXI/404/2017

Rady Gminy Słupsk

z dnia 13 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2448


		2017-06-29T08:32:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




